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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00490795730

Placa AWB1724

CPF/CNPJ 284.512.790-15

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: AWB1724

Código RENAVAM: 00490795730

CPF/CNPJ do Proprietário: 284.512.790-15

Nome do Proprietário: VERA LUCIA FEIHRMANN GERON

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: VW/SPACEFOX TREND GII

Ano Fabricação: 2012

Ano Modelo: 2013

Cor: PRATA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 104

Cilindradas: 1598

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



Usamos cookies para armazenar informações sobre como você usa o nosso site e as páginas que visita. Tudo para tornar sua

experiência a mais agradável possível. Para entender os tipos de cookies que utilizamos e customizá-los, clique em 'Definir

Cookies'. Ao clicar em 'Aceitar', você consente com a utilização de cookies.

Ver Política de Cookies Aceitar

Declaração de Conformidade com os Princípios de Proteção de Dados

https://www.serpro.gov.br/privacidade-protecao-dados
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

Usamos cookies para armazenar informações sobre como você usa o nosso site e as páginas que visita. Tudo para tornar sua

experiência a mais agradável possível. Para entender os tipos de cookies que utilizamos e customizá-los, clique em 'Definir

Cookies'. Ao clicar em 'Aceitar', você consente com a utilização de cookies.

Ver Política de Cookies Aceitar

Declaração de Conformidade com os Princípios de Proteção de Dados

http://www.acessoainformacao.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/privacidade-protecao-dados
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00490795730

Placa AWB1724

CPF/CNPJ 284.512.790-15

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



Usamos cookies para armazenar informações sobre como você usa o nosso site e as páginas que visita. Tudo para tornar sua

experiência a mais agradável possível. Para entender os tipos de cookies que utilizamos e customizá-los, clique em 'Definir

Cookies'. Ao clicar em 'Aceitar', você consente com a utilização de cookies.

Ver Política de Cookies Aceitar

Declaração de Conformidade com os Princípios de Proteção de Dados

http://www.acessoainformacao.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/privacidade-protecao-dados


Informações do Veículo
Renavam:

0049.079573-0
Chassi:

9BWPB45ZXD4099275
Placa:

AWB-1724
Marca/Modelo:

VW/SPACEFOX TREND GII
Município:

PATO BRANCO
Ano de Fabricação/Modelo:

2012 / 2013
Combustível:

ALCOOL/GASOLINA
Cor:

PRATA
Categoria:

PARTICULAR
Espécie/Tipo:

PASSAGEIRO / AUTOMOVEL
Situação do Veículo:

VIGENTE (EM CIRCULACAO)
Restrição à Venda:

NÃO HÁ

IPVA

NÃO HÁ DEBITOS DE IPVA

Seguro Obrigatório - DPVAT

NÃO HÁ DEBITOS DE SEGURO
OBRIGATÓRIO - DPVAT

Licenciamento Anual

NÃO HÁ DEBITOS DE LICENCIAMENTO

CRLV

LICENCIAMENTO ANUAL QUITADO

Exercício: 2022

Data do pagamento: 30/08/2022

Valor pago: R$ 86,50

Emissão do documento autorizado em: 01/09/2022

Data de postagem do documento:

Número Registro nos Correios (envio):

ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veículo

Data Emissão: 01/09/2022 Hora: 16:36 Página: 1 / 2



Resumo das Multas de Trânsito

Discriminação Quantidade Valor (R$)
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATÓRIAS NADA CONSTA

MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE NADA CONSTA

MULTAS OBRIGATÓRIAS NADA CONSTA

MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NÃO OBRIGATÓRIAS NADA CONSTA

MULTAS IMPOSTAS NADA CONSTA

Total R$ 0,00

Resumo das Autuações de Trânsito

Discriminação Quantidade Valor (R$)
AUTUAÇÕES NOTIFICADAS NADA CONSTA

AUTUAÇÕES EM PROCESSO DE DEFESA NADA CONSTA

AUTUAÇÕES EM PROCESSO DE NOTIFICAÇÃO NADA CONSTA

Total R$ 0,00

Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento.

Para pagamento, utilize o Guichê de Caixa ou Auto Atendimento dos bancos credenciados: Banco Cooperativo Sicredi, Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB), Banco
Rendimento, Banco Santander ou Banco do Brasil.

Para pagamento de multas emita a Guia de Recolhimento ou procure a Ciretran ou Posto de Trânsito do seu município.

O CRLV (Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo) somente será enviado quando quitado os débitos de licenciamento e IPVA (Imposto sobre Propriedade de
Veículos Automotores).

Este histórico indica apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial; não serve para fins judiciais e é fornecido de
forma gratuita.

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.

Este Extrato não vale como negativa de débitos.

Este Extrato é fornecido gratuitamente.

ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veículo
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Consulta Consolidada do Veículo
Data: 01/09/2022
 Hora: 16:36:05

Renavam:
0049.079573-0

Chassi:
9BWPB45ZXD4099275

Placa:
AWB-1724

Marca/Modelo:
VW/SPACEFOX TREND GII 

Resumo Multas

Emissão Licenciamento Segurança Veicular

Financiamento Outros

Multas/Autuações Multas Pagas

Multas

Resumo das Multas de Trânsito

Discriminação Quantidade Valor em Reais
(R$)

 MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATÓRIAS 0 NADA CONSTA

 MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE 0 NADA CONSTA

 MULTAS OBRIGATÓRIAS 0 NADA CONSTA

 MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NÃO
OBRIGATÓRIAS

0 NADA CONSTA

 MULTAS IMPOSTAS 0 NADA CONSTA

TOTAL NADA CONSTA

Resumo das Autuações de Trânsito

Discriminação Quantidade Valor em Reais (R$)

 AUTUAÇÕES NOTIFICADAS 0 NADA CONSTA













javascript:void(0);
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 Escolher outro Veículo

 Imprimir Extrato Resumido

 Imprimir Extrato Completo

 Importante
A expedição do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo (CRLV) somente ocorrerá
após o recolhimento integral dos valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro
Obrigatório - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatórias, caso existam, através da
rede bancária autorizada. Caso possua débitos de exercícios anteriores, estes poderão ser pagos para
regularizar a situação do veículo até o vencimento do licenciamento do exercício atual.

 Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos
cadastros é de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento.
Para pagamento, consulte os bancos
credenciados:

Banco do Brasil
Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou
procure a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.
DPRF - Departamento de Polícia Rodoviária Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de dúvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de dúvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorrências informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade
administrativa ou judicial
Este Extrato não vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.











 AUTUAÇÕES EM PROCESSO DE DEFESA 0 NADA CONSTA

 AUTUAÇÕES EM PROCESSO DE NOTIFICAÇÃO 0 NADA CONSTA

TOTAL NADA CONSTA





javascript: imprimirExtratoCompleto('R','490795730');
javascript: imprimirExtratoCompleto('D','490795730');
https://www.prf.gov.br/
http://www.dnit.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/


• ACESSIBILIDADE
• ALTO CONTRASTE

•  

• Início
• Links Úteis
• Endereços

Multas

• Multas Pendentes
• Multas Pagas
• Processos Protocolados

Renavam: 490795730 Placa: AWB1724
Veículo não possui Multas Pendentes

GIT Gestão de Infrações de Trânsito

 

Multaspendentes GIT - Gestão de Infrações de Trânsito do Paraná https://www.gitcidadao.pr.gov.br/multaspendentes
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> Consulta de Multas

Autuações realizadas pelo DNIT

Número do Auto

Placa

Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:
E010601111

Descrição:
Velocidade superior em até 20%

Veículo: AWB1724 / PR

Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 15/02/2014 às 18h37min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR282 KM 527,900

Desc. 40% SNE: Não

Município: CORDILHEIRA ALTA / SC

Valor Original: R$ 85,13 (PAGO)

Infração por Veículo

15/02/2014 27/02/2014 27/03/2014 12/11/2015 29/12/2015

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Auto de Infração:
E031957539

Descrição:
Velocidade superior em até 20%

Veículo: AWB1724 / PR

Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 29/01/2017 às 10h46min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR153 KM 495,000

Desc. 40% SNE: Não

Município: GOIANIA / GO

Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração por Veículo

29/01/2017 24/02/2017 27/03/2017 05/06/2017 24/07/2017

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Auto de Infração:
S003113992

Descrição:
Velocidade superior em até 20%

Veículo: AWB1724 / PR

Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 25/07/2017 às 12h17min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR282 KM 527,900

Desc. 40% SNE: Não

Município: CORDILHEIRA ALTA / SC

Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração por Veículo

25/07/2017 15/08/2017 28/09/2017 23/07/2018 13/09/2018

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Portal de Multas de Trânsito https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Auto de Infração:
S007021571

Descrição:
Velocidade superior em até 20%

Veículo: AWB1724 / PR

Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 20/02/2018 às 11h23min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR158 KM 521,100

Desc. 40% SNE: Não

Município: PATO BRANCO / PR

Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração por Veículo

20/02/2018 19/03/2018 26/04/2018 22/01/2019 14/03/2019

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

Portal de Multas de Trânsito https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (1/9/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal, para o veículo de placa AWB1724 e Renavam 00490795730. Observando-se que ao
DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado posteriormente.

Certidão expedida às 10:1:57 do dia 1/9/2022.

Código de controle da certidão:9117.1d4f.fe5b.17aa

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO

Voltar

Firefox https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=8UK5t...
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: VERA LUCIA FEIHRMANN GERON
CPF: 284.512.790-15 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 14:34:17 do dia 30/08/2022 <hora e data de Brasília>.
Válida até 26/02/2023.
Código de controle da certidão: 5BC4.D0FB.9CF4.9E84
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 027721160-04

Certidão fornecida para o CPF/MF: 284.512.790-15
Nome: VERA LUCIA FEIHRMANN GERON
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta certidão engloba pendências do próprio CPF ou pelas quais tenha sido
responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributária e não tributária, bem como, ao
descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 30/12/2022 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br
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